Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"

DATI SUI PAGAMENTI

Adempimento art. 4 bis comma 2 D.lIgs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2024 - II° Trimestre

Mandato Del Importo | Capitolo| UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA - CONTRIBUTI
289 | 04/04/2024 850,00€| 279 1.2.1 |GRISHASHVILI BARBARE
104/ AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VI° MESE DAL 02/04/2024 AL 01/05/2024
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA - CONTRIBUTI
290 | 04/04/2024 850,00€| 279 1.2.1
/04/ ’ JADUGISHVILI KETEVAN AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VI° MESE DAL 02/04/2024 AL 01/05/2024
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA - CONTRIBUTI
291 | 04/04/2024 850,00€| 279 1.2.1 |KHUTSISHVILI LASHA
104/ AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VI° MESE DAL 02/04/2024 AL 01/05/2024
202 | 04/04/2024 6355€| 253 121 |SIAE. FILIALE DI COSENZA PAGAMENTO DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO DEL 06/04/2024 C/O AUDITORIUM "CASA
DELLA MUSICA" - COSENZA
SALDO FATTURA N. 1024064726 DEL 07/03/2024 PER ACQUISIZIONE SERVIZI POSTALI PER
293 | 04/04/2024 12,59 €| 111 1.1.3 P.A.
/04/ ’ POSTE ITALIANE S.P.A SPEDIZIONE E CORRISPONDENZA PERIODO DI RIFERIMENTO 01/01/2024 - 31/01/2024
- ;
200 | 08/04/2024 s7634€| 278 121 |RUNCO MARIA INNOCENZA ACCONTO DI CIRCA IL 70% MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ CON1"RIBUTI AN DAL 21 AL
27/04/2024 - A.A. 2023/2024 C/O LA IONIAN UNIVERSITY CORFU' (GRECIA)
205 | 08/04/2024 17776€| 278 121 |LONGO RAFFAELE SALDO MOBILITA' DOCENTE ERASMUS+ CONTRIBUTI AN - A.A. 2023/2024 PRESSO AEC BELGIO
PERIODO 24/03/2024-28/03/2024
206 | 08/04/2024 s3333€| 127 113 | DELCO RATTI DI ATTARDI GIULIANG SALDO FATTURA N. 187-2024 DEL 22/03/2024 PER DERATTIZAZIONE AREA E DISINFEZIONE
DELLA SEDE CENTRALE
297 | 08/04/2024 73,33€| 127 113 |BILANCIODELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE |/ () EaTTURA N, 187 DEL 22/03/2024 D DELCO RATTI DI ATTARDI
451 SPLIT PAYMENT
208 | 08/04/2024 s6368€| 54 112 |BONA ANTONELLA COMPETENZE MESE DI MARZO 2024 DAL 01/03/2024 AL 31/03/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 16147/2023
209 | 08/04/2024 02510€| 54 112 |DEFRONZO FRANCESCO COMPETENZE MESE DI MARZO 2024 DAL 01/03/2024 AL 31/03/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 608/2024
300 |o08/04/2024| 1.06534€| 54 112 |NOVELL STEFANO COMPETENZE MESE DI MARZO 2024 DAL 01/03/2024 AL 31/03/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 16186/2023
301 |o08/04/2024| 1.067.10€| 54 112 |SANTARSIERE ANDREA COMPETENZE MESE DI MARZO 2024 DAL 01/03/2024 AL 31/03/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 20421/2023
302 | 08/04/2024 03685€| 54 112 |stocco Giovann COMPETENZE MESE DI MARZO 2024 DAL 01/03/2024 AL 31/03/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 16248/2023
303 | 08/04/2024 osao1€| 54 112 |TOTEDA DOMENICO COMPETENZE MESE DI MARZO 2024 DAL 01/03/2024 AL 31/03/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 3690 DEL 23/02/2024
COMPENSO NETTO TUTORATO ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA DIDATTICA PER
304 | 08/04/2024 980,00€| 285 1.2.1 |MISHURINA DARIA "DIREZIONE DI CORO PER DIDATTICA DELLA MUSICA" E "ESERCITAZIONI CORALI" PER N. 98 ORE
- CONTRATTO PROT. 5627/2023
305 | 08/04/2024 24685€| 318 1.2.1 |FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
306 | 08/04/2024 610,71€| 111 1.1.3 |FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024




COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI ACCADEMICI | E Il LIVELLO INSEGNAMENTO

307 08/04/2024| 3.864,40 € 254 1.2.1 |PIOVESAN LUCA
FISARMONICA N. 194 ORE - CONTRATTO PROT. 4473/2023
SALDO FATTURA N. 01 PA DEL 03/04/2024 - DOCENTE ESTERNO CORSI PREACC. E
308 08/04/2024| 1.950,00 € 254 1.2.1 |MAFFI PAOLO PROPEDEUTICI - INSEGNAMENTO DI SASSOFONO JAZZ - PRASSI ESECUTIVE E REPERTORIO PER
N. 65 ORE - CONTRATTO PROT. 5669/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE  [IVA SU FATTURA N. 1624011601 DEL 28/03/2024 - SIAE CONCERTO DEL 26/03/2024 A
309 08/04/2024 13,98 € 253 1.21 / /03/ /03/
451 SPLIT PAYMENT MONTALTO UFFUGO (CS)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
310 09/04/2024 753,82 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200031 FEBBRAIO 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
311 09/04/2024 457,20 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200031
PROF. BONA ANTONELLA - FEBBRAIO 2024
REGIONE SICILIA. COMUNE AUGUSTA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO BONA ANTONELLA MESE DI FEBBRAIO
312 09/04/2024 35,58 € 54 1.1.2
PROVVISORIO N. 0200031 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA MESE DI FEBBRAIO
313 09/04/2024 161,97 € 57 1.1.2
0200031 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. DEFRONZO FRANCESCO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE
314 09/04/2024 603,10 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200028 DI FEBBRAIO 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
315 09/04/2024 365,76 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200028
PROF. DEFRONZO FRANCESCO - FEBBRAIO 2024
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO DEFRONZO FRANCESCO MESE DI
316 09/04/2024 59,33 € 54 1.1.2
PROVVISORIO N. 0200028 FEBBRAIO 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE DEFRONZO FRANCESCO MESE DI
317 09/04/2024 129,58 € 57 1.1.2
0200028 FEBBRAIO 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
318 09/04/2024 611,73 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200029 FEBBRAIO 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
319 09/04/2024 456,00 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200029
PROF. NOVELLI - FEBBRAIO 2024
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO NOVELLI STEFANO MESE DI FEBBRAIO
320 09/04/2024 73,93 € 54 1.1.2
PROVVISORIO N. 0200029 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO MESE DI FEBBRAIO
321 09/04/2024 161,48 € 57 1.1.2
0200029 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. SANTARSIERE ANDREA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE
322 09/04/2024 613,58 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200030 DI FEBBRAIO 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
323 09/04/2024 457,20 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200030
PROF. SANTARSIERE - FEBBRAIO 2024
REGIONE LAZIO COMUNE FONTE NUOVA (RM) A CHIUSURA  [ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO SANTARSIERE ANDREA MESE DI
324 09/04/2024 72,40 € 54 1.1.2 (RM)
DEL PROVVISORIO N. 0200030 FEBBRAIO 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE SANTARSIERE ANDREA MESE DI
325 09/04/2024 161,97 € 57 1.1.2
0200030 FEBBRAIO 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
326 09/04/2024 751,55 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200032 FEBBRAIO 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
327 09/04/2024 456,00 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200032
/04/ PROF. STOCCO GIOVANNI - FEBBRAIO 2024
REGIONE CAMPANIA COMUNE QUADRELLE A CHIUSURA DEL [ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO STOCCO GIOVANNI MESE DI FEBBRAIO
328 09/04/2024 62,22 € 54 1.1.2 Q
PROVVISORIO N. 0200032 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI MESE DI FEBBRAIO
329 09/04/2024 161,48 € 57 1.1.2
0200032 2024
330 09/04/2024 6,00 € 319 1.2.1 |BIBLIOTECA NAZIONALE CENTRALE DI ROMA RIMBORSO SPESE POSTALI PER PRESTITO INTERBIBLIOTECARIO 2024




RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO ALL'ALLIEVO CRISTIAN VITARI (FIGLIO DI LUIGI) -

331 09/04/2024 87,24 € 452 1.2.5 |VITARI LUIGI
DECRETO DIRETTORIALE PROT. N. 5471/2024
332 09/04/2024 99,17 € 58 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PERROTTA RENATO PER ATTIVITA' DI AGGIORNAMENTO
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033 PERSONALE NEO ASSUNTO
333 09/04/2024 42,15€ 58 1.1.2 ggg(l)gg; CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO PERROTTA RENATO
334 09/04/2024 411,25 € 254 1.2.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO CIMINO CARLO PER ATTIVITA' DOCENZA ESTERNA
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033
335 09/04/2024 174,78 € 254 1.2.1 ggg(l)gg; CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CIMINO CARLO ATTIVITA' DI DOCENZA ESTERNA
336 09/04/2024 493,44 € 254 121 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CIMINO CARLO DOCENZA ESTERNA -
FEBBRAIO 2024 (ALIQ RIDOTTA ALTRA CASSA)
337 09/04/2024| 1.799,20 € 254 1.2.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO RIZZUTI DANIELA PER ATTIVITA' DI DOCENZA ESTERNA
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033
338 09/04/2024 764,66 € 254 1.2.1 ggg(l)gg; CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO RIZZUTI DANIELA DOCENZA ESTERNA
339 09/04/2024|  2.159,04 € 254 121 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO RIZZUTI DANIELA DOCENZA ESTERNA -
FEBBRAIO 2024 (ALIQ RIDOTTA ALTRA CASSA)
340 09/04/2024| 1.195,28 € 254 121 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PALAZZO ANTONIO PER ATTIVITA' DI DOCENZA
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033 ESTERNA
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.
341 09/04/2024 507,99 € 254 1.21 0200033 IRAP SU COMPENSO PALAZZO ANTONIO DOCENZA ESTERNA
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO PALAZZO ANTONIO DOCENZA ESTERNA
342 09/04/2024| 2.093,39 € 254 1.2.1 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033
FEBBRAIO 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A
343 09/04/2024 377,70 € 254 1.21 RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO TROJALUCIANO PER ATTIVITA' DI DOCENZA ESTERNA
/04/ CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.
344 09/04/2024 160,52 € 254 1.21 0200033 IRAP SU COMPENSO TROJA LUCIANO DOCENZA ESTERNA
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO TROJA LUCIANO DOCENZA ESTERNA -
345 09/04/2024 661,36 € 254 1.2.1 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200033
FEBBRAIO 2024
346 09/04/2024| 1.222,73¢€ 110 113 |GRIFFI MASSIMILIANO PAG. FATTURA N. FT/24-15 DEL 29/03/2024 ASSISTENZA TECNICA ORDINARIA DI ACCORDATURA
FORITURA DEL MESE DI MARZO 2024
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
347 09/04/2024 269,00 € 110 113 / IVA SU FATTURA N. FT/24-25 DEL 29/03/2024 GRIFFI MASSIMILIANO
451 SPLIT PAYMENT
348 10/04/2024 484,99 € 319 121 ITAHAKA - NEW YORK A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. PAGAMENTO FATTURA N. IN0114619 DEL 16/01/2024 ADESIONE PER IL SOLO ANNO 2024 ALLA
0200034 BIBLITECA DIGITALE STATUNITENSE JSTOR (JOURNAL STORAGE)
PAG. FATT. N. PA/2024/0010 DEL 28/03/2024 TRASPORTO CLAVICEMBALO C/O ARCHIVIO DI
349 10/04/2024 240,00 € 264 1.2.1 |ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE & C.
/04/ STATO PER CONCERTO DEL 06/03/2024
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
350 10/04/2024 52,80 € 264 1.21 / IVA SU FATTURA N. PA/2024/0010 DEL 28/03/2024 ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE & C.
451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATT. N. AQ03295554 DEL 27/03/2024 RETE FISSA - TELEFONO FAX- INTERNETE SEDE
351 10/04/2024| 1.743,80€ 127 1.1.3 |VODAFONE ITALIA SPA
/04/ PRINCIPALE PERIODO DAL 22/01/ AL 21/03/2024
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
352 10/04/2024 383,63 € 127 113 / IVA SU FATTURA N. AQ03295554 DEL 27/03/2024 VODAFONE ITALIA SPA
451 SPLIT PAYMENT
COMPENSO NETTO TUTORATO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA DIDATTICA
353 10/04/2024 2.000,00 € 285 1.2.1 [GRECO MARCO "SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DI REGISTRAZIONE MIXERING E MASTERING AUDIO/VIDEQ" N. 200

ORE - CONTRATTO PROT. N. 5844/2023




PAG. SALDO FATT. N. TA01-9 DEL 22.03.2024 PER SERVZIO DI REGOLARIZZAZIONE POSIZIONE

354 10/04/2024| 8.567,50 € 119 1.1.3 |UNIVERSITA' DELLA CALABRIA DIREZIONE GENERALE
INPS PREGRESSA DI CUI AL CONTRATTO  PROT. 17940 DEL 21.12.2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
355 10/04/2024 1.884,85 € 119 113 / IVA SU FATTURA N. TA01-9 DEL 22.03.2024 (UNICAL)
451 SPLIT PAYMENT
356 11/04/2024 387,29 € 3 1.1.1 [PARADISO ALESSANDRO RIMBORSO SPESE REVISORE DEI CONTI PER MISSIONE SVOLTASI DAL 20 AL 21/04/2024
357 11/04/2024 331,24 € 3 1.1.1 [PARADISO ALESSANDRO RIMBORSO SPESE REVISORE DEI CONTI PER MISSIONE SVOLTASI DAL 18 AL 19/01/2024
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PREACCADEMICI E PROPEDEUTICI -
358 11/04/2024| 3.001,38 € 254 1.2.1 [BAROZZI GIORGIO INSEGNAMENTO DI PIANOFORTE E TASTIERE ELETTRICHE POP/ROCK - PRASSI ESEC. E REP. N.
173 ORE - CONTRATTO 5511/2023
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO COLLABORATORE ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE
359 11/04/2024| 2.110,79 € 254 1.2.1 [OCCHIUZZI VALENTINA
104/ PER N. 146 ORE  CONTRATTO PROT. N. 3590/2023
360 11/04/2024 699,99 € 452 125 |LAREGINA GIULIA RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO PER L'ALLIEVO LORIS RICCHIUTO (FIGLI DI GIULIA LA
REGINA) - DECRETO PROT. N. 6150/2024
PAG. FATT. N. 240593445 DEL 02/04/2024 - ADSL WIFI CHIOSTRO SEDE PRINCIPALE
361 11/04/2024 65,90 € 127 1.1.3 |TISCALI ITALIAS.P.A CON SOCIO UNICO
104/ (CONTRATTO 116X0C11946031) PERIODO 01/05-30/06/2024
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
362 11/04/2024 14,50 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 240593445 DEL 02/04/2024 TISCALI ITALIA SPA
451 SPLIT PAYMENT
PAGAMENTO DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO DEL 16 APRILE 2024 AUDITORIUM CASA DELLA
363 15/04/2024 63,55 € 273 1.2.1 [SIAE- FILIALE DI COSENZA MUSICA
o ' _
364 15/04/2024 817,29 € 278 121 |LUISE BRUNO ACCONTO DI CIRCA IL 70% BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ CONTRIBUTI AN - C/O
KAUNAS (LITUANIA) DAL 21 AL 27/04/2024 A.A.2023/2024
365 15/04/2024 300,00 € 273 121 |ARNIERI MARCO COMPENSO NETTO TUTORATO INFORMATIVO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA
DIDATTICA - DIPARTIMENTO JAZZ PER N. 30 ORE - CONTRATTO PROT. N. 6013 DEL 25/05/2023
COMPENSO NETTO TUTORATO INFORMATIVO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA
366 15/04/2024 300,00 € 273 1.2.1 |PAGLIARO VALERIO
/04/ DIDATTICA - DIPARTIMENTO JAZZ PER N. 30 ORE - CONTRATTO PROT. N. 6013 DEL 25/05/2023
COMPENSO NETTO PER TUTORATO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA
367 17/04/2024 610,00 € 285 1.2.1 [MANNA CARLO MARIA DIDATTICA"TUTOR COLLABORATORE PIANISTA ACOMPAGNATORE ALLA CLASSE DI CANTO
JAZZ" PER N. 61 ORE - CONTRATTO PROT. 5845/2023
368 17/04/2024 753,82 € 54 1.1.2 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200036 MARZO 2024
369 17/04/2024 457,20 € 54 112 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200036 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
PROF. BONA ANTONELLA - MARZO 2024
370 17/04/2024 35,58 € 54 1.1.2 REGIONE SICILIA COMUNE AUGUSTA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO BONA ANTONELLA MESE DI MARZO 2024
PROVVISORIO N. 0200036
371 17/04/2024 161,07 € 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA MESE DI MARZO
0200036 2024
372 17/04/2024 753,82 € 54 1.1.2 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. DEFRONZO FRANCESCO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200040 DI MARZO 2024
373 17/04/2024 457,20 € 54 112 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200040 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
PROF. DEFRONZO FRANCESCO - MARZO 2024
374 17/04/2024 7416 € 54 1.1.2 REGIONE LAZIO COMUNE ROMA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO DEFRONZO FRANCESCO MESE DI MARZO
PROVVISORIO N. 0200040 2024
375 17/04/2024 161,07 € 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE DEFRONZO FRANCESCO MESE DI

0200040

MARZO 2024




TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A

IRPEF SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI

376 17/04/2024 613,58 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200037 MARZO 2024
377 17/04/2024 457,20 € 54 112 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200037 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
PROF. NOVELLI - MARZO 2024
378 17/04/2024 74,16 € 54 1.1.2 REGIONE LAZIO COMUNE ROMA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO NOVELLI STEFANO MESE DI MARZO 2024
PROVVISORIO N. 0200037
379 17/04/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO MESE DI MARZO
0200037 2024
380 17/04/2024 613,58 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. SANTARSIERE ANDREA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200038 DI MARZO 2024
381 17/04/2024 457,20 € 54 112 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200038 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
PROF. SANTARSIERE - MARZO 2024
382 17/04/2024 5311¢€ 54 112 REGIONE LAZIO COMUNE FONTE NUOVA (RM) A CHIUSURA  |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO SANTARSIERE ANDREA MESE DI MARZO
DEL PROVVISORIO N. 0200038 2024
383 17/04/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE SANTARSIERE ANDREA MESE DI MARZO
0200038 2024
384 17/04/2024 753.82 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200041 MARZO 2024
385 17/04/2024 457,20 € 54 112 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200041 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
PROF. STOCCO GIOVANNI - MARZO 2024
386 17/04/2024 62,41 € 54 112 REGIONE CAMPANIA COMUNE QUADRELLE A CHIUSURA DEL |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO STOCCO GIOVANNI MESE DI MARZO
PROVVISORIO N. 0200041 2024
387 17/04/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI MESE DI MARZO
0200041 2024
388 17/04/2024 251,29 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO PROF. TOTEDA DOMENICO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200042 MARZO 2024
389 17/04/2024 152,40 € 54 112 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200042 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
PROF. TOTEDA DOMENICO - MARZO 2024
390 17/04/2024 1479 € 54 112 REGIONE CALABRIA COMUNE MENDICINO A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO TOTEDA DOMENCO MESE DI MARZO
PROVVISORIO N. 0200042 2024
391 17/04/2024 53,99 € 57 112 REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE TOTEDA DOMENICO MESE DI MARZO
0200042 2024
392 17/04/2024 518,28 € 254 121 |BARATTA SARAH COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI MATERIE
MUSICALI DI BASE N. 40 ORE - CONTRATTO PROT. 4292/2023
303 17/04/2024|  2.168,60 € 254 121 |DE CHIARA FRANCESCO IPPOLITO COMPENSO COMPRESO ONERI DOCENTE ESTERNO COLLABORATORE AL PIANOFORTE PER N.
150 ORE - CONTRATTO PROT. N. 3579/2023
394 17/04/2024 550,82 € 254 121 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO ROCCAFORTE MASSIMO VINCENZO PER ATTIVITA' DI
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200039 DOCENZA ESTERNA
395 17/04/2024 85,00 € 285 1.2.1 ggg(l)gggE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO TUTOR MISHURINA DARIA
396 17/04/2024 59,50 € 285 1.2.1 ggg(l)gggE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO TUTOR DE BLASI FRANCESCA
397 17/04/2024 110,60 € 255 1.2.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO CAPUTO GIANMARCO PER PRESTAZIONE ORCHESTRALE
CHIUSURA DEL PROVV. N. 0200039
398 17/04/2024 47,00 € 255 1.2.1 ggg(l)gggE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CAPUTO GIANMARCO PER PRESTAZIONE ORCHESTRALE
399 17/04/2024 132,72 € 255 1.2.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO LEVATO ROSARIO PER PRESTAZIONE ORCHESTRALE
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401 17/04/2024 132,72 € 255 1.2.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PITARELLI GIUSEPPE PER PRESTAZIONE ORCHESTRALE
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200039
402 17/04/2024 56,41 € 255 1.2.1 2;;;32: CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO PITARELLI GIUSEPPE PER PRESTAZIONE ORCHESTRALE
403 17/04/2024 132,72 € 255 121 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO SMERZI MARIA CHIARA PER PRESTAZIONE
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200039 ORCHESTRALE
404 17/04/2024 56,41 € 255 1.2.1 2;;;32: CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO SMERZI MARICA CHIARA PER PRESTAZIONE ORCHESTRALE
405 19/04/2024| 1.156,71€ 254 121 | ALGIERI FRANCESCO C'OMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM PER INSEGNAMENTO DI MUSICA
D'INSIEME PER N. 80 ORE - CONTRATTO PROT. N. 5959/2023
406 19/04/2024 824,02 € 254 121 |GIORNO WALTER COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI STRUMENTI A
PERCUSSIONE PER N 57 ORE - CONTRATTO PROT. 3642/2023
COMPENSO NETTO PER TUTORATO INFORMATIVO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA
407 19/04/2024 300,00 € 273 1.2.1 |ZURLO DARIO
104/ DIDATTICA - DIPARTIMENTO JAZZ PER N. 30 ORE - CONTRATTO PROT. N. 6635 DEL 07/06/2023
208 19/04/2024| 1.040,92 € 254 121 |cERCHIARA TECLA COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO COLLABORATORE ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE
PER N. 72 ORE - CONTRATTO PROT. N. 6748/2023
409 19/04/2024 850,00 € 279 121 |NOKARISHVILI LizI BORSA DI STUDIO PER MOBILITA"' ERASMUS+ AN IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA -
CONTRIBUTI AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 - 1II° MESE DAL 15/04/2024 AL 14/05/2024
ANTICIPO DI CIRCA 85% PER SPESE DI MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER
410 19/04/2024 370,00 € 115 1.1.3 |CHIAPPERINO MICHELE EZIO CONCORSO DOCENTIE A TEMPO INDETERMINATO DI CODI/07 VIOLONCELLO DAL 13 AL 18
MAGGIO 2024 - NOMINA PROT. 18600/2023
ANTICIPO 85% CIRCA PER SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO CONCORSO
411 19/04/2024 480,00 € 115 1.1.3 [CICCOLINI ALESSANDRO DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO COMA/04 VIOLINO BAROCCO DAL 26/04 AL 01/05/22024
NOMINA PROT. N. 6497/2024
ANTICIPO 85% CIRCA PER SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO CONCORSO
412 19/04/2024 500,00 € 115 1.1.3 |CHIAPPERO MARCO DOCENTE A TEMPO INDETERMINATO - COTP/06 TEORIAR.P.M DAL 06 AL 12/05/2024 -
NOMINA PROT. N. 562/2024
413 19/04/2024 300,00 € 273 121 |GIOVENE GIOVANNI COMPENSO NETTO PER TUTORATO INFORMATIVO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA
DIDATTICA - DIPARTIMENTO JAZZ PER N. 30 ORE - CONTRATTO PROT. N. 6715 DEL 08/06/2023
414 19/04/2024 289,08 € 254 121 |AIELLO ANNA COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI FLAUTO DOLCE
PER N. 20 ORE - CONTRATTO PROT. N. 4364/2023
415 19/04/2024|  1.360,18 € 254 121 |SARUBBI LAURA COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO COLLABORATORE ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE
PER N. 105 ORE - CONTRATTO PROT. N. 3584/2023
416 19/04/2024|  2.790,00 € 283 121 |PLUXITALIA SRL PAGAMENTO FATTURA N. V724000019 DEL 09/04/2024 ACQUISTO BUONI PASTO CARTACEI
(LOTTO 11 - CALABRIA)
417 19/04/2024 111,60 € 283 1.2.1 BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE IVA SU FATTURA N. V724000019 DEL 09/04/2024 PLUX ITALIA SRL
451 SPLIT PAYMENT
ANTICIPO DI CIRCA L'85% DEL RIMBORSO SPESE MISSIONE PER ATTIUVITA DI COMMISSARIO AL
418 19/04/2024 530,00 € 115 1.1.3 |FIORINO ANTONELLA CONCORSO DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO CLASSE  COTP/06 DI CUI ALLA NOMINA PROT.
562/2024
419 22/04/2024 27,28 € 127 113 |[TIMSpA. PAGAMENTO FATTURA N. 4220924800004485 DEL 11/04/2024 LINEA FISSA TELEFONICA

SECONDARIA SEDE PRINCIPALE 2024 PERIODO DAL 01/02/2024 AL 31/03/2024




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE

420 22/04/2024 6,00 € 127 1.13 IVA SU FATTURA N. 4220924800004485 DEL 11/04/2024 TIM SPA
451 SPLIT PAYMENT
PAGAMENTO FATTURA N. 8U00072559 DEL 11/04/2024  LINEA FISSA TELEFONICA/INTERNET
421 22/04/2024 79,37 € 129 1.1.3 |TIMS.p.A.
104/ P CASA DELLA MUSICA 2024 PERIODO DAL 01/02/2024 AL 31/03/2024
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
422 22/04/2024 17,46 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 8U00072559 DEL 11/04/2024 TIM SPA
451 SPLIT PAYMENT
423 22/04/2024 160,00 € 110 113 |GRIFFI MASSIMILIANO PAGAMENTO FATT. N. FT/24-22 DEL 12/04/2024 SERVIZIO STRAORDINARIO DI MANUTENZIONE
RIPARAZIONE PEDALIERA PIANOFORTE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
424 22/04/2024 35,20€ 110 1.13 / IVA SU FATTURA N. FT/24-22 DEL 12/04/2024 DITTA INDIVIDUALE GRIFFI MASSIMILIANO
451 SPLIT PAYMENT
425 22/04/2024 578,35 € 254 121 |oNoFRIO MIRKO COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI ARMONIA JAZZ
PER N. 40 ORE - CONTRATTO PROT. 4291/2024
426 22/04/2024 578,35 € 254 121 |oNoFrIO MIRKO C'OMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI MUSICA
D'INSIEME JAZZ N. 40 ORE - CONTRATTO PROT. 4190/2023
227 22/04/2024| 1.156,71€ 254 121 |PiLuso paviDE COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO NEI CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO CHITARRA PER
N. 80 ORE - CONTRATTO PROT. 4422/2023
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI PIANOFORTE PER
428 29/04/2024| 1.071,97 € 254 1.2.1 |GEMMITI SANDRO LUCIANO
/04/ N. 82 ORE E 45 MINUTI - CONTRATTO N. 3581 DEL 30/03/2023
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI BATTERIA E
429 29/04/2024 259,15 € 254 1.2.1 [MAIORCA GIACINTO
/04/ PERCUSSIONI JAZZ N. 20 ORE - CONTRATTO PROT. 4047/2023
430 29/04/2024 289,08 € 254 121 |BAROZZI GlORGIO COMPENSO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI PIANOFORTE E TASTIERE
POP/ROCK N. 20 ORE - CONTRATTO PROT. N. 4354 DEL 19/04/2023
0,
31 29/04/2024 345,00 € 115 113 |SPAGNUOLO TERESA ANTICIPO DI CIRCA IL 75% PER RIMBORSO SPESEl QUALE COMISSARIO ESTERNO AL CONCORSO
DEI DOCENTI A TEMPO INDETRERMINATO PER L'INSEGNAMENTO DI CODI/09 - CLARINETTO
432 29/04/2024 31091 € 254 121 |IVANOVA MAYYA COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO COLLABORATORE ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE
N. 24 ORE - INTEGRAZIONE CONTRATTO PROT. 12697/2023
433 29/04/2024| 1.94320 € 254 121 |IVANOVA MAYYA COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO COLLABORATORE ACCOMPAGNATORE AL AL
PIANOFORTE PER N. 150 ORE - CONTRATTO PROT. N. 3582/2023
434 29/04/2024|  3.466,00 € 109 113 |ISIDATA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 284 DEL 22/04/2024 PER CANONE NOLEGGIO SOFTWARE GESTIONE
DELLE PROCEDURE INFORMATIZZATE PERIODO DA MARZO - APRILE 2024
435 29/04/2024 963,68 € 54 112 |BONA ANTONELLA COMPETENZE MESE DI APRILE 2024 DAL 01/04/2024 AL 30/04/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 16147/2023
436 29/04/2024 92510 € 54 112 |DEFRONZO FRANCESCO COMPETENZE MESE DI APRILE 2024 DAL 01/04/2024 AL 30/04/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 608/2024
437 29/04/2024|  1.049,45 € 54 112 |NOVELLI STEEANO COMPETENZE MESE DI MARZO 2024 DAL 01/04/2024 AL 30/04/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 16186/2023
438 20/04/2024| 1.041,64 € 54 112 |SANTARSIERE ANDREA COMPETENZE MESE DI APRILE 2024 DAL 01/04/2024 AL 30/04/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 20421/2023
439 29/04/2024 934,03 € 54 112 |sTocco ciovanni COMPETENZE MESE DI APRILE 2024 DAL 01/04/2024 AL 30/04/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 16248/2023
440 29/04/2024 954,91 € 54 112 |TOTEDA DOMENICO COMPETENZE MESE DI APRILE 2024 DAL 01/04/2024 AL 30/04/2024 CONTRATTO DI
COLLABORAZIONE PROT. N. 3690 DEL 23/02/2024
COMPENSO NETTO TUTORATO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA DIDATTICA SUPPORTO
441 30/04/2024 500,00 € 273 1.2.1 |MALETTA LUIGI DEL PROGETTO "LA LEGGENDA DEL PONTE " - REALIZZAZIONI PARTITURA PER N. 50 ORE -

CONTRATTO PROT. 6950/2023




PAGAMENTO FATTURA N. 395/EL DEL 26/04/2024 PER ACQUISTO DI N. 70 MP3 PER

442 |30/04/2024| 2.490,60€| 102 1.1.3 |ELETTROSERVIZI S.R.L.
PROCEDURE CONCORSUALI
443 | 30/04/2024 297,00€| 127 1.1.3 |ELETTROSERVIZI S.R.L. SALDO FATTURA N. 395/EL DEL 26/04/2024 PER ACQUISTO DI UN PURIFICATORE D'ARIA
saa | 30/08/2024 6355€| 253 121 |SIAE. FILIALE DI COSENZA PAG. DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO DEL 04.05.2024 EVENTO "ILIETO ENSEMBLE
ENSAMBLE DI ARPE DEL CONSERVATORIO PRESSO AUDITORIUM CASA DELLA MUSICA
RIMBORSO SPESE QUALE MEMBRO ESTERNO DELLA COMMISSIONE SELEZIONE
445 |30/04/2024| 1.55491€| 115 1.1.3 |CASTALDO ANGELO COLLABORATORE AREA IIl A TEMPO INDETERMINATO AREA BIGLIOTECA LETTERA D'INCARICO
PROT. N. 7771 DEL 03/07/2023
w6 | 30/08/2024] 1.55401€| 115 113 |cASTALDO ANGELO RIMBORSO SPESE QUALE MEMBRO DELLA COMMISSIONE SELEZIONE COLLABORATRORE AREA
DIDATTICA A TEMPO INDETERMINATO LETTERA INCARICO PROT. N. 7772 DEL 03/07/2023
147 | 03/05/2024 6sos3e| 254 121 |BOSCAGLIA CARMINE COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO COLLABORATORE ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE
PER N. 45 ORE - CONTRATTO PROT. N. 3836/2023
w8 | 03/05/2024 s6743€| 254 121 |cESARIO GAIA COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI FLAUTO PER N.
60 ORE - CONTRATTO PROT. N. 3604/2023
149 | 03/05/2024 s6743€| 254 121 |GRIMALDI STEFANO COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI VIOLINO PER N.
60 ORE - CONTRATTO PROT. N. 3663/2023
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA - CONTRIBUTI
450 | 03/05/2024 850,00€| 279 1.2.1 |GRISHASHVILI BARBARE
/05/ AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VII° MESE - DAL 02/05/2024 AL 01/06/2024
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA - CONTRIBUTI
451 | 03/05/2024 850,00€| 279 1.2.1 |JADUGISHVILI KETEVAN
/05/ AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VII° MESE - DAL 02/05/2024 AL 01/06/2024
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA - CONTRIBUTI
452 | 03/05/2024 850,00€| 279 1.2.1 |KHUTSISHVILI LASHA
/05/ AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VII° MESE - DAL 02/05/2024 AL 01/06/2024
453 | 06/05/2024 273e| 278 121 |Luise BRUNG SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ (CONTRIBUTI AN) C/O KAUNAS (LITUANIA) DAL
21 AL 27/04/2024 - A.A. 2023/2024
SALDO BORSA MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ (CONTRIBUTI AN) C/O LA IONIAN UNIVERSITY
454 | 06/05/2024 149,82€| 278 1.2.1 |RUNCO MARIA INNOCENZA
/05/ CORFU' (GRECIA) DAL 21 AL 27/04/2024 - A.A. 2023/2024
PAG. DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO DEL 09.05.2024 EVENTO "GROOVE FESTIVAL V°
455 | 08/05/2024 63,55€| 253 1.2.1 |SIAE- FILIALE DI COSENZA EDIZIONE "LE PRECUSSIONI NEL NOVECENTO" ENSAMBLE DI PERCUSSIONI C/O LA CASA DELLA
MUSICA - COSENZA
456 | 08/05/2024 ss351€| 56 112 |CARDI EMANUELE El(l)vlwllszso SPESE PER MISSIONE ALLA CONFERENZA DEI DIRETTORI DAL 18 AL 19/04/2024 A
SALDO RIMBORSO SPESE PER MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO CONCORSO DOCENTI
457 | 08/05/2024 119,40€| 115 1.1.3 |CICCOLINI ALESSANDRO ATEMPO INDETERMINATO COMA/04 VIOLINO BAROCCO DAL 26/04 AL 01/05/2024 - NOMINA
PROT. N. 6497/2024
4ss | 13/05/2024 s30e| 111 113 |POSTE ITALIANE S.PA. PAGAMENTO FATTURA N. 1024123000 DEL 06/06/2024 ACQUISIZIONE SERVIZI POSTALI PER
SPEDIZIONE E CORRISPONDENZA ANNO 2024 (LINEA 1E 2)
SALDO FATT. N. 2024005204 DEL 06/05/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE E RIQUALIFICAZIONE
459 | 13/05/2024| 4.979,62€| 129 1.1.3 |SIRAM SPA IMPIANTI IDRICO/ELETTRICO E DI RISCALDAMENTO CASA DELLA MUSICA - I° TRIMESTRE (DAL
01/01/2024 AL 31/03/2024)
ACCONTO DI CIRCA 85% QUALE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE DELLA GRADUATORIA
460 | 13/05/2024 500,00€| 115 1.1.3 |CIANCHI MARCO CODI/02 CHITARRA PER DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2003 - NOMINA PROT. N.

2576 DEL 31/01/2004




RIMBORSO SPESE DI 85% CIRCA QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA CODI/07 VIOLONCELLO

461 | 13/05/2024 480,00€| 115 1.1.3 |PETRACCHI DANIELA PER DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO Al SENSI DEL DM 180/2023 - NOMINA PROT. N. 1860(
DEL 28/11/2024
0,
462 | 13/05/2024 6s000€| 115 113 |MUsGIA PAOLA RIMBORSO SPESE DI 85% CIRCA QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA CODI/02 CHITARRA PER
DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 NOMINA PROT. N. 19823 DEL 31/01/2024
RIMBORSO SPESE DI CIRCA 85% QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA COTP/01 TEORIA
463 | 13/05/2024 250,00€| 115 1.1.3 |MIGNEMI GIUSEPPE DEL'ARMONIA E ANALISI PER DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 - NOMINA
PROT. N. 566 DEL 08/01/2024
RIMBORSO SPESE DI CIRCA 85% QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA COTP/01 TEORIA
464 | 13/05/2024 250,00€| 115 1.1.3 |LICCIARDELLO ADRIANA GAETANA DELL'ARMONIA E ANALIS| DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 - NOMINA PROT.
N. 566 DEL 08/01/2021
465 | 13/05/2024] 1.000,00€| 452 125 |KASIANOV PETR RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO ALL'ALLIEVO DECRETO DIRETTORIALE PROT. N.
7591/2024
SALDO FATTURA N. 0074833502 DEL 10/04/2024 FORNITURA DELLA BANCA DATI GIURIDICA
466 | 13/05/2024 950,00€| 101 1.1.3 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
/05/ ON-LINE LEGALE - RINNOVAMENTO ABBONAMENTO PERIODO DAL 18/04/2024 AL 17/04/2025
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO NEI CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI CANTO POP
467 | 20/05/2024 518,28€| 254 1.2.1 |CASTRIOTA SCANDERBEG ALESSANDRO
/05/ ROCK PER N. 40 ORE - CONTRATTO PROT. N. 4365/2023
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI CANTO JAZZ PER
468 | 20/05/2024 259,15€| 254 1.2.1 |CASTRIOTA SCANDERBEG ALESSANDRO
/05/ N. 20 ORE - CONTRATTO PROT. N. 4052/2023
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI PIANOFORTE PER
469 | 20/05/2024 693,94€| 254 1.2.1 |MARANO ALESSANDRO
/05/ N. 48 ORE - CONTRATTO PROT. N. 4125/2023
BORSA DI STUDIO PER MOBILITA' ERASMUS+ AN IN ENTRATA DA TBILIS| (GEORGIA -
470 |20/05/2024 850,00€| 279 1.2.1 |NOKARISHVILI LIZI CONTRIBUTI AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 IV° MESE PERIODO DAL 15/05/2024 AL
14/06/2024
ACCONTO BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF (CONTRIBUTI AN) PRESSO MALMO MUSIC
471 | 20/05/2024 681,08€| 278 1.2.1 |GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ
/05/ ACADEMY (SVEZIA) DAL 22/05/2024 AL 24/05/2024 (+ N. 2 GG DI VIAGGIO 21 E 25/05/2024)
SALDO BORSA MOBILITA' ERASMUS+ DOCENTI (CONTRIBUTI AN) PRESSO UNIVERSITY OF
472 |20/05/2024 814,28€| 278 1.2.1 |SANTELLI GIUSEPPE TETOVA (MACEDONIA DEL NOR) DAL 29/04 AL 03/05/2024 (+ N. 2 GG DI VIAGGIO 28/04 E
4/05/2024)
SALDO BORSA MOBILITA' ERASMUS+ DOCENTI (CONTRIBUTI AN) PRESSO UNIVERSITY OF
473 |20/05/2024 814,28€| 278 1.2.1 |DE GAUDIO INNOCENZO COSIMO TETOVA (MACEDONIA DEL NOR) DAL 29/04 AL 03/05/2024 (+ N. 2 GG DI VIAGGIO 28/04 E
4/05/2024)
478 | 20/05/2024 so000€| 273 121 |LA GACCIA MARIA DA COMPENSO NETTO TUTORATO INFORMATIVO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA
DIDATTICA - DIPARTIMENTO JAZZ PER N. 30 ORE - CONTRATTO PROT. N. 6830 DEL 12/06/2023
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PREACCADEMICI E PROPEDEUTICI -
475 |20/05/2024| 1.399,00€| 254 1.2.1 |MINGHETTI DORALICE INSEGNAMENTO DI CLAVICEMBALO E TASTIERE STORICHE PER N. 90 ORE - CONTRATO PROT. N.
5601 DEL 16/05/2023
COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO ACCOMPAGNATORE AL CLAVICEMBALO PER N. 100
476 |20/05/2024| 1.295,46€| 254 1.2.1 |MINGHETTI DORALICE
/05/ ORE - CONTRATTO PROT. N. 3659 DEL 31/03/2023
SALDO FATT. N. 7418/FVISE PER ABBONAMENTO ANNUALE PLATINO SERVIZI TELEMATICI SUO
477 |20/05/2024 678,78€| 111 1.1.3 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. /
SITO ITALIASCUOLA.IT
478 | 24/05/2024 29890€| 58 1.1.2 |FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
479 | 24/05/2024 12,35€| 319 1.2.1 |FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
480 | 24/05/2024 92,80€| 273 1.2.1 |FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024




481 24/05/2024 142,25 € 111 1.1.3 [FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
482 24/05/2024 284,00 € 110 1.1.3 |FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
0, 1
483 24/05/2024 701,17 € 278 121 |PEDACE DOMENICO ACCONITO 80% CIRCA BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF DAL 03/06/2024 AL 08/06/2024 A
CORFU' (GRECIA) PRESSO LA IONIAN UNIVERSITY
ACCONTO 80% CIRCA BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF DAL 03/06/2024 AL 08/06/2024 A
484 24/05/2024 701,17 € 278 1.2.1 |LO IUDICE ESTER , ] * /06/ /06/
CORFU' (GRECIA) PRESSO LA IONIAN UNIVERSITY
PAG. DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO CAMERISTICO DEL 29/05/2024 "POP SONG: LA VITA
485 24/05/2024 63,55 € 253 1.2.1 |SIAE- FILIALE DI COSENZA DELLA CANZONE, NEL SUO VIAGGIO DALL'ITALIA ALL'ESTERO" C/O AUDITORIUM CASA DELLA
MUSICA - COSENZA + IVA
486 24/05/2024| 1.222,73 € 110 113 |GRIFFI MASSIMILIANO SALDO FATT. N. FT/24-30 DEL 26/04/2024 PER MANUTENZIONE ORDINARIA PIANOFORTI
MESI DI APRILE 2024 (PROROGA CONTRATTO PROT. 4592/2024)
SALDO FATTURA N. 29 DEL 14/05/2024 PER SOSTITUZIONE PORTA DELLA DIREZIONE DEL
487 24/05/2024| 3.114,76 € 601 2.1.2 |NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO
/05/ CONSERVATORIO DI COSENZA VIA PORTAPIANA - SEDE CENTRALE
SALDO FATTURA N. 1241001575 DEL 15/04/2024 FORNITURA TRIENNALE FIRME DIGITALI OTP A
488 24/05/2024| 4.870,00 € 127 1.1.3 [INFOCERTS.P.A ATTIVAZIONE/FORMAZ. SERVZIO- UFFICIO RAO PROVVEDIMENTO AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA PROT. N. 9089/2023
489 24/05/2024 378,00 € 253 121 CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO COSENZA AVVISO SERV'IZIO DI VIGILANZA DEL 02/06/2024 C/O TEATRO RENDANO COSENZA PER IL CONCERTO
PAGOPA DELL'ORCHESTRA SINFONICA
ATTIVITA ESPLETATA DAL DEC ING. EUGENITO MUTO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023 IN
490 27/05/2024| 3.688,53 € 134 1.1.3 |AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE COSENZA RELAZIONE AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI PER
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CDM
COMPETENZE MESE DI MAGGIO 2024 DAL 01/05/2024 AL 31/05/2024 CONTRATTO DI
491 30/05/2024 963,68 € 54 1.1.2 [BONA ANTONELLA
/05/ COLLABORAZIONE PROT. N. 16147/2023
COMPETENZE MESE DI MAGGIO 2024 DAL 01/05/2024 AL 31/05/2024 CONTRATTO DI
492 30/05/2024 925,10 € 54 1.1.2 |DEFRONZO FRANCESCO
/05/ COLLABORAZIONE PROT. N. 608/2024
COMPETENZE MESE DI MAGGIO 2024 DAL 01/05/2024 AL 31/05/2024 CONTRATTO DI
493 30/05/2024| 1.065,34 € 54 1.1.2 [NOVELLI STEFANO
/05/ COLLABORAZIONE PROT. N. 16186/2023
COMPETENZE MESE DI MAGGIO 2024 DAL 01/05/2024 AL 31/05/2024 CONTRATTO DI
494 30/05/2024| 1.032,09 € 54 1.1.2 |SANTARSIERE ANDREA
/05/ COLLABORAZIONE PROT. N. 20421/2023
COMPETENZE MESE DI MAGGIO 2024 DAL 01/05/2024 AL 31/05/2024 CONTRATTO DI
495 30/05/2024 936,85 € 54 1.1.2 [STOCCO GIOVANNI
/05/ COLLABORAZIONE PROT. N. 16248/2023
COMPETENZE MESE DI MAGGIO 2024 DAL 01/05/2024 AL 31/05/2024 CONTRATTO DI
496 30/05/2024 954,91 € 54 1.1.2 [TOTEDA DOMENICO
/05/ COLLABORAZIONE PROT. N. 3690 DEL 23/02/2024
0,
497 30/05/2024 600,00 € 115 113 |CHIAPPERO MARCO ANTICIPO DI CIRCA 85% SU SPESE MISSIONE PER CONCORSI DOCENTI A TEMPO
INDETERMINATO PER TEORIA, RITMICA E PERCEZIONE MUSICALE NOMINA PROT. 562/2024
RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER IL CONCORSO DOCENTI A
498 30/05/2024 949,09 € 115 1.1.3 |CENTURIONI OLIVIA TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 DI VIOLINO BAROCCO COMA/04 DAL 26/04/2024 AL
01/05/2024
499 30/05/2024 44836 € 115 113 |CHIAPPERO MARCO RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO CONCORSO DOCENTI A TEMPO
INDETERMINATO COTP/06 DAL 05.05.2024 AL 12.05.24
RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO AL CONCORSO DOCENTIA TEMPO
500 30/05/2024 288,18 € 115 1.1.3 [FIORINO ANTONELLA
/05/ INDETERMINATO CORP/06 DAL 05/05/2024 AL 12/05/2024
11° ACCONTO QUALE COMPONENTE COMMISSIONE PER LA GRADUATORIA DI CHITARRA-
501 03/06/2024 500,00 € 115 1.1.3 [CIANCHI MARCO CODI/02 PER DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 MOMINA PROT. N. 2576 DEL

31/01/2024




PAG. FATT. N. 24109287 DEL 23/05/2024 FORNITURA APPARECCHIATURE NOLEGGIO N. 1

502 03/06/2024 198,16 € 129 1.1.3 |ITD SOLUTION SPA
106/ MULTIFUNZIONE SEDE CASA DELLA MUSICA ANNO 2024 (PERIODO 28/12/2023 - 27/03/2024)
PAG. FATT. N. 24109287 DEL 23/05/2024 NOLEGGIO APPARECCHIATURE N.1 MUTIFUNZIONE -
503 03/06/2024 198,16 € 127 1.1.3 [ITD SOLUTION SPA
/06/ ANNO 2024 (PERIODO 28/12/2023-27/03/2024)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESI DI MARSO E
504 04/06/2024| 1.507,64 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200048 APRILE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
505 04/06/2024 914,40 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200048
/06/ BONA ANTONELLA DEI MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE SICILIA. COMUNE AUGUSTA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA -
506 04/06/2024 71,16 € 54 1.1.2
PROVVISORIO N. 0200048 MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA DEI MESI DI MARZO
507 04/06/2024 323,94 € 57 1.1.2
0200048 E APRILE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO DEFRONZO FRANCESCO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESI DI
508 04/06/2024| 1.507,64 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200050 MARSO E APRILE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
509 04/06/2024 914,40 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200050
/06/ DEFRONZO FRANCESCO DEI MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE DEFRONZO
510 04/06/2024 148,32 € 54 1.1.2
PROVVISORIO N. 0200050 FRANCESCO - MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE DEFRONZO FRANCESCO DEI MESI DI
511 04/06/2024 323,94 € 57 1.1.2
0200050 MARZO E APRILE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESI DI MARSO E
512 04/06/2024| 1.218,00 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200047 APRILE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
513 04/06/2024 907,68 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200047
/06/ NOVELLI STEFANO DEI MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO -
514 04/06/2024 147,21 € 54 1.1.2
PROVVISORIO N. 0200047 MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO DEI MESI DI MARZO
515 04/06/2024 321,52 € 57 1.1.2
0200047 E APRILE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO SANTARSIERE ANDREA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESI DI MARSO
516 04/06/2024| 1.212,51€ 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200046 E APRILE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
517 04/06/2024 903,60 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200046
SANTARSIERE ANDREA DEI MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE LAZIO COMUNE FONTE NUOVA A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE SANTARSIERE
518 04/06/2024 143,07 € 54 1.1.2
PROVVISORIO N. 0200046 ANDREA - MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE SANTARSIERE ANDREA DEI MESI DI
519 04/06/2024 320,07 € 57 1.1.2
0200046 MARZO E APRILE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESI DI MARSO E
520 04/06/2024| 1.505,37 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200049 APRILE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
521 04/06/2024 913,20 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200049
/06/ STOCCO GIOVANNI DEI MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE CAMPANIA COMUNE QUADRELLE A CHIUSURA DEL (ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI
522 04/06/2024 124,63 € 54 1.1.2 Q
PROVVISORIO N. 0200049 MESI DI MARZO E APRILE 2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI DEI MESI DI MARZO
523 04/06/2024 323,45€ 57 1.1.2
0200049 E APRILE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESI DI MARSO E
524 04/06/2024| 1.507,64 € 54 1.1.2

CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200051

APRILE 2024




INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE

525 04/06/2024 914,40 € 54 1.1.2 |INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200051
TOTEDA DOMENICO DEI MESI DI MARZO E APRILE 2024
526 04/06/2024 88,70 € 54 112 REGIONE CALABRIA COMUNE MENDICINO A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE TOTEDA
PROVVISORIO N. 0200051 DOMENICO - MESI DI MARZO E APRILE 2024
527 04/06/2024 32394 € 57 112 REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE TOTEDA DOMENICO DEI MESI DI
0200051 MARZO E APRILE 2024
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA COTP/01 TEORIA
528 04/06/2024 117,58 € 115 1.1.3 |LICCIARDIELLO ADRIANA GAETANA DELL'ARMONIA E ANALISI DOCENTI TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 - NOMINA PROT. N|
566 DEL 08/01/2024
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO GRADUATRORIA COTP/01 TEORIA
529 04/06/2024 13,18 € 115 1.1.3 [LICCIARDELLO ADRIANA GAETANA DELL'ARMONIA E ANALISI DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 - NOMINA PROT,|
N. 566 DEL 08/01/2024
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO GRADUATORIE COTP/01 TEORIA
530 04/06/2024 168,30 € 115 1.1.3 |MIGNEMI GIUSEPPE DELL'ARMONIA E ANALISI A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 NOMINA PROT. N. 566 DEL
08/01/2024
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA COTP/01 TEORIA
531 04/06/2024 8,51€ 115 1.1.3 [MIGNEMI GIUSEPPE DELL'ARMONIA E ANALISI DOCENTE A TEMPO INDETERMINATO DM 180/2023 - NOMINA PROT.
N. 566 DEL 08/01/2024
532 04/06/2024 50,00 € 452 1.2.5 |LUCIERI GILSO DANIELE RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO - DECRETO DIRETTORIALE PROTOCOLLO N. 8890/2024
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA) - CONTRIBUTI
533 04/06/2024 850,00 € 279 1.2.1 |KHUTSISHVILI LASHA
106/ AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VIII° MESE - DAL 02/06/2024 AL 01/07/2024
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA) - CONTRIBUTI
534 04/06/2024 850,00 € 279 1.2.1 |GRISHASHVILI BARBARE
106/ AN CREDIT MOBILITY) A.A. 2023/2024 VIII° MESE - DAL 02/06/2024 AL 01/07/2024
PAGAMENTO MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA) - CONTRIBUTI
535 04/06/2024 850,00 € 279 1.2.1 |JADUGISHVILI KETEVAN
106/ AN CREDIT MOBILITY - A.A. 2023/2024 VIII° MESE - DAL 02/06/2024 AL 01/07/2024
IRPPEF - IRAP - FC - INPS EX INPDAP CE+CD SU MOBILITA' ERASMUS RUNCO MARIA
536 05/06/2024 73,65 € 278 1.2.1 |ONERIDAF24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 43
INNOCENZA
537 05/06/2024 158,52 € 278 1.2.1 [ONERIDAF24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 43 IRPPEF - IRAP - FC - INPS EX INPDAP CE+CD SU MOBILITA' ERASMUS LONGO RAFFAELE
538 05/06/2024 13,98 € 273 121 AGENZIA DELLE ENTRATE DA F24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 1624013455 DEL 19/04/2024 SU SIAE DEL CONCERTO 16 APRILE 2024
PROVVISORIO N. 0200045 AUDITORIUM CASA DELLA MUSICA
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
539 05/06/2024 762,52 € 109 113 .N.
/06/ PROVVISORIO N. 0200045 IVA SU FATT. N. 284 DEL 22/04/2024 DELLA ISIDATA SRL
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA PROVVISORIO
540 05/06/2024 517,67 € 102 113 N. 0200045 IVA SU FATTURA N. 395/EL DEL 26/04/2024 ELETTROSERVIZI S.R.L.
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
541 05/06/2024 65,34 € 127 1.13 .N. -R.L.
/06/ PROVVISORIO N. 0200045 IVA SU FATT. N. 395/EL DEL 26/04/2024 ELETTROSERVIZI S.R.L
AGENZIA DELLE ENTRATE F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO
542 05/06/2024 30,26 € 109 1.13 N. 0200045 IVA SU FATTURA N. 395/EL DEL 26/04/2024 ELETTROSERVIZI SRL
SALDO BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF PRESSO MALMO MUSIC ACADEMY (SVEZIA) DAL
543 05/06/2024 162,75 € 278 1.2.1 |GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ
/06/ 22/05/2024 AL 24/05/2024 (COMPRENSIVO DI VIAGGIO)
ANTICIPO CIRCA 80% BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF A VALENCIA (SPAGNA) PRESSO
544 05/06/2024 686,26 € 278 1.2.1 |BUGLIARI-ARMENIO MARIANTONIA CONSERVATORI SUPERIOR DE MUSICA "JOAQUIN RODRIGO" CONTRIBUTI AN - DAL 11/06/2024

AL 13/06/2024 - A.A. 2023/2024




ANTICIPO DI CIRCA 80% BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF A VALENCIA (SPAGNA) PRESSO

545 05/06/2024 634,28 € 278 1.2.1 |MOBRICI DOMINIQUE CONSERVATORI SUPERIOR DE MUSICA "JOAQUIN RODRIGO" CONTRIBUTI AN - DAL 11/06/2024
AL 13/06/2024 - A.A. 2023/2024
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
546 07/06/2024| 3.895,60 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO PIOVESAN LUCA (MANDATO N. 307/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
547 07/06/2024| 2.188,62 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS DU COMPENSO BAROZZI GIORGIO (MANDATO N. 358/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
548 07/06/2024| 1.539,21¢€ 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO OCCHIUZZI VALENTINA (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200052 359/2024)
549 07/06/2024| 1.581,31¢€ 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO DE CHIARA FRANCESCO I. (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200052 393/2024)
550 07/06/2024 84329 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO ALGIERI FRANCESCO (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200052 405/2024)
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
551 07/06/2024 600,98 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO GIORNO WALTER (MANDATO N. 406/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
552 07/06/2024 759,08 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO CERCHIARA TECLA (MANDATO N. 408/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
553 07/06/2024 210,92 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP +INPS SU COMPENSO AIELLO ANNA (MANDATO N. 414/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
554 07/06/2024 421,65 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO ONOFRIO MIRKO (MANDATO N. 425/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
555 07/06/2024 421,65 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COPMPENSO ONOFRIO MIRKO (MANDATO N. 426/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
556 07/06/2024 843,29 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO PILUSO DAVIDE (MANDATO N. 427/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
557 07/06/2024 210,92 € 254 1.21 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO BAROZZI GIORGIO (MANDATO N. 430/2024)
PROVVISORIO N. 0200052
SALDO RIMBORSO SPESE PER MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER CONCORSO
558 07/06/2024 37,04 € 115 1.1.3 [CHIAPPERINO MICHELE EZIO DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DI CODI/07 - VIOLONCELLO DM 180/2023 - NOMINA
PROT. N. 18600/2023
SALDO RIMBORSO SPESE PER MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER CONCORSO DI
559 07/06/2024 41,09 € 115 1.1.3 |CHIAPPERINO MICHELE EZIO DOCENTE A TEMPO INDETERMINATO CODI/07 - VIOLONCELLO DM 180/2023 - NOMINA PROT.
N. 18600/2023
SALDO RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER CONCORSO DOCENTE
560 07/06/2024 106,42 € 115 1.1.3 [CHIAPPERINO MICHELE EZIO ATEMPO INDETERMINATO CODI/07 - VIOLONCELLO DM 180/2023 - NOMINA PROT. N.
18600/2023
561 07/06/2024| 1.222,73 € 110 113 |GRIFFI MASSIMILIANO SALDO FATTURA N. FT/24-39 DEL 30/05/2024 PER SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA
PIANOFORTI - MESI DI MAGGIO 2024 (PROROGA CONTRATTO PROT. 4592/2024)
PAGAMENTO FATT. N. PA/2024/0012 DEL 04/06/2024 PER TRASPORTO VARI STRUMENTI C/O
562 07/06/2024| 1.600,00 € 264 121 .
106/ ’ ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE & C CASA DELLA MUSICA - CONCERTO DI ENSAMBLE DI ARPE IL GIORNO 04/05/2024
SALDO FATTURA N. PA/2024/0015 DEL04/05/2024 PER SERVIZIO DI TRASPORTO STRUMENTI E
563 07/06/2024| 1.750,00 € 264 121 .
106/ ’ ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE & CO ATTREZZATURE DA CONSERVATORIO AL TEATRO RENDANO PER IL CONCERTO DEL 02/06/2024
564 07/06/2024 578.35 € 254 121 |RUDAKOVA ALEXANDRA COMPENSO NETTO DOCENTE ESTERNO CORSI PRE-AFAM INSEGNAMENTO DI CANTO CORALE
N. 40 ORE - CONTRATTO PROT. N. 4046 DEL 13/04/2023
SALDO FATT. N. 240884104 DEL 02/06/2024 - ADSL WIFI CHIOSTRO SEDE PRINCIPALE
565 07/06/2024 65,90 € 127 1.1.3 |TISCALI ITALIAS.P.A CON SOCIO UNICO 106/

(CONTRATTO I16X0C11946031) PERIODO DAL 01/07/2024 AL 31/08/2024




AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL

566 10/06/2024 481,69 € 254 1.2.1 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO BARATTA SARAH (MANDATO N. 392/2024)
PROVVISORIO N. 0200053
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
567 10/06/2024 1.264,82 € 254 1.2.1 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO SARUBBI LAURA (MANDATO N. 415/2024)
PROVVISORIO N. 0200053
563 10/06/2024 996,78 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO GEMMITI SANDRO LUCIANO (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200053 428/2024)
569 10/06/2024 240,85 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO |RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO MAIORCA GIACINTO (MANDATO N.
N. 0200053 429/2024)
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
570 10/06/2024 1.806,80 € 254 1.2.1 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO IVANOVA MAYYA (MANDATO N. 433/2024)
PROVVISORIO N. 0200053
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
571 10/06/2024 289,09 € 254 1.2.1 RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO IVANOVA MAYYA (MANDATO N. 432/2024)
PROVISSORIO N. 0200053
572 10/06/2024 553,94 € 115 113 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP SU COMPENSO E RIMBORSO CASTALDO ANGELO (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200053 445/2024)
573 10/06/2024 553,94 € 115 113 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP SU COMPENSO E RIMBORSO CASTALDO AMGELO (MANDATO N.
PROVISSORIO N. 0200053 446/2024)
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
574 10/06/2024 83,30 € 285 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO MISHURINA DARIA (MANDATO N. 304/2024)
PROVVISORIO N. 0200044
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
575 10/06/2024 170,00 € 285 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO GRECO MARCO (MANDATO N. 353/2024)
PROVVISORIO N. 0200044
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
576 10/06/2024 25,50 € 273 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO ARNIERI MARCO (MANDATO N. 365/2023)
PROVVISORIO N. 0200044
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
577 10/06/2024 25,50 € 273 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO PAGLIARO VALERIO (MANDATO N. 366/2024)
PROVVISORIO N. 0200044
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
578 10/06/2024 51,85 € 285 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO MANNA CARLO MARIA (MANDATO N. 376/2024)
PROVVISORIO N. 0200044
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
579 10/06/2024 25,50 € 273 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO ZURLO DARIO (MANDATO N. 407/2024)
PROVVISORIO N. 0200044
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
580 10/06/2024 25,50 € 273 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO GIOVENE GIOVANNI (MANDATO N. 413/2024)
PROVVISORIO N. 0200044
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
581 10/06/2024 42,50 € 273 1.2.1 IRAP SU COMPENSO TUTORATO MALETTA LUIGI (MANDATO N. 441/2024)
PROVVISORIO N. 0200044
VERSAMENTO RIDUZIONE DELLA SPESA SU VERSAMENTI DOVUTI (ORGANI) DA IMPUTARE SUL
582 10/06/2024 5.831,76 € 504 1.2.6 |BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10 CODICE 350 |CAPITOLO 3422 CAPO X Al SENSI DELL'ART. 1 C 594 LEGGE 160/2019 (L. DI BILANCIO 2020) ART.
6 COMMA 3 MANOVRA 78/10
VERSAMENTO RIDUZIONE DELLA SPESA VERSAMENTI DOVUTI (PUBBLICITA') DA IMPUTARE SUL
583 10/06/2024( 12.018,16 € 505 1.2.6 |BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10 CODICE 350 |CAPITOLO 3422 CAPO X Al SENSI DELL'ART. 1 C. 594 LEGGE 160/2019 (L. DI BILANCIO 2020) ART|
6 COMMA 8 MANOVRA 78/10
VERSAMENTO RIDUZIONE DELLA SPESA VERSAMENTI DOVUTI (MISSIONI) DA IMPUTARE SUL
584 10/06/2024| 5.769,61 € 506 1.2.6 |BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10 CODICE 350 |CAPITOLO 3422 CAPO X Al SENSI DELL'ART. 1 C. 594 LEGGE 160/2019 (L. DI BILANCIO 2020)ART.
6 COMMA 12 MANOVRA 78/10
VERSAMENTO RIDUZIONE DELLA SPESA VERSAMENTI DOVUTI (FORMAZIONE) DA IMPUTARE
585 10/06/2024| 5.450,34 € 507 1.2.6 |BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10 CODICE 350 |[SUL CAPITOLO 3422 CAPO X Al SENSI DELL'ART. 1 C. 594 LEGGE 160/2019 (L. DI BILANCIO
2020)ART. 6 COMMA 13 MANOVRA 78/10
PAGAMENTO FATTURA N. 3964/FPA DEL 28/05/2024 PER FORNITURA PRODOTTI PER LA
586 10/06/2024 936,56 € 111 1.1.3 |LA CASALINDA SRL / /05/

PULIUZIA DELL'AMBIENTE E PER L'IGIENE PERSONALE PER N. NONO TRIMSTRE CONTRATTUALE




SCUOLA NAZIONALE DELL'AMMINISTRAZIONE TESORERIA

CODICE 2024 037 001 PARTECIPANTE DOTT BELLUCCI BEATRICE ORGANIZZATO DALLA SNA DAL

587 12/06/2024 180,00 € 58 1.1.2
CENTRALE DELLO STATO TEMA COACHING MANAGERIALE
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO ESTERNO AL CONCORSO PER
588 12/06/2024 237,90 € 115 1.1.3 |SPAGNUOLO TERESA L'INSEGNAMENTO DI CODI/09 CLARINETTO DOCENTI ATEMPO INDETERMINATO - NOMINA
PROT. N. 19822/2023
SALDO FATT. N. AQ05352691 DEL 25/05/2024 RETE FISSA - TELEFONO FAX- INTERNETE SEDE
589 12/06/2024| 1.722,21€ 127 1.1.3 |VODAFONE ITALIA SPA
/06/ PRINCIPALE - PERIODO 22/03 AL 20/05/2024
590 12/06/2024 340,25 € 115 1.1.3 |GIARDINO FRANCESCO SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER IL CONCORSO DI CODI/09
CLARINETTO PER DOPCENTI A TEMPO INDETERMINATO - NOMINA PROT. N. 19822/2023
I ACCONTO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO PER IL CONCORSO DI COTP/06 TEORIA
591 12/06/2024 500,00 € 115 1.1.3 |FIORINO ANTONELLA RITMICA E PERCEZIONE MUSICALE DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO - NOMINA PROT. N.
562/2024
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO DEL CONCORSO DI COTP/02\ LETTURA DELLA
592 12/06/2024 393,90 € 115 113
106/ ’ CICCAGLIONI ALESSANDRA PARTITURA DOCENTI A TEMPO DETERMINATO - NOMINA PROT. N. 13833/2023
593 12/06/2024 33333¢€ 127 113 |DELCO RATTI DI ATTARDI GIULIANO SALDO FATTURA N. 303-2024 DEL 26/0/2024 DERATTIZAZIONE AREA E DISINFEZIONE SEDE
CENTRALE - INTERVENTO ESEGUITO IL 28/05/2024
594 12/06/2024| 6.816,48 € 119 113 |SICURFORM 08 SRL SALDO FATT. N. 63 DEL 03/06/2024 PER IL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA SALUTE E
DELLA SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO | SEMESTRE 2024
595 15/06/2024|  3.200,00 € 264 121 | ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE & C. PAGAMENTO FATT. N. PA/2024/0013 DEL 04/06/2024 PER TRASPORTO STRUMENTI C/O CASA
DELLA MUSICA - VM EDIZIONE GROOVE FESTIVAL 2024
596 15/06/2024 162,00 € 278 121 |PEDACE DOMENICO SALDO NETTO BORSA MOBILITA" ERASMUS+ STAFF DAL 03/06/2024 AL 08/06/2024 CORFU
(GRECIA) PRESSO LA IONIAN UNIVERSITY
597 15/06/2024 142,13 € 278 121 |LO IUDICE ESTER SALDO NETTO BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF DAL 03/06/2024 AL 08/06/2024 A CORFU
(GRECIA) PRESSO LA IONIAN UNIVERSITY
ACCONTO 80% CIRCA BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF DAL 24/06/2024 AL 28/06/2024 A
598 15/06/2024 647,26 € 278 1.2.1 |FIORE GIUSEPPE
106/ VALENCIA (SPAGNA) PRESSO IL CONSERVATORI SUPERIOR DE MUSICA JOAQUIN RODRIGO
0, 1
599 15/06/2024 663,62 € 278 121 |cisTARo MAsSIMO ACCONTO 80% CIRCA BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF DAL 24/06/2024 AL 28/06/2024 A
VALENCIA (SPAGNA) PRESSO IL CONSERVATORI SUPERIOR DE MUSICA JOAQUIN RODRIGO
600 15/06/2024 850,00 € 279 121 |NOKARISHVILI LizI BORSA DI STUDIO PER MOBILITA"' ERASMUS+ AN IN ENTRATA DA TBILISI (GEORGIA -
CONTRIBUTI AN CREDIT MOBILITY V° MESE PERIODO DAL 15/06/2024 AL 14/07/2024
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IRAP + IRAP + F.C. + INPDAP SU BORSA GONZALEZ SIMONET NICOLE Y. PER MOBILITA
601 21/06/2024 62,75 € 278 1.2.1 ERASMUS+ STAFF C/O MALMO MUSIC ACADEMY (SVEZIA) DAL 22/05/2024 AL 24/05/2024
PROVVISORIO N. 0200055
(MANDATO N. 471/2024)
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IRPEF + IRAP + FONDO CREI')ITO +INPDAP SU BORSA PEDACE DOMENICO MOBILITA
602 21/06/2024 62,75 € 278 1.21 ERASMUS+ STAFF A CORFU' (GRECIA) C/O IONIAN UNIVERSITY DAL 03/06/2024 AL 08/06/2024
PROVVISORIO N. 0200055
(MANDATO N. 483/2024)
603 21/06/2024 62,75 € 278 1.2.1 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IRPEF +I IRAP + F.C. + INPDAP SU BORSA MOBILITA' ERASMUS+ STAFF LO IUDICE ESTER A
PROVVISORIO N. 0200055 CORFU' (GRECIA) DAL 03/06/2024 AL 08/06/2024 (MANDATO N. 484/2024)
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IRPEF + IRAP + FC + INPDAP SU BORSA LUISE BRUNO PER MOBILITA" DOCENZA ERASMUS+ C/O
604 21/06/2024 178,02 € 278 1.2.1 KAUNAS (LITUANIA) CONTRIBUTI AN - DAL 21/04 AL 27/04/2024 - A.A. 2023/2024 (MANDATO
PROVVISORIO N. 0200056
N. 453/2424)
IRPEF + IRAP + F.C. + INPDAP SU BORSA RUNCO MARIA . MOBILITA" ERASMUS+ DOCENTI
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
605 21/06/2024 186,86 € 278 1.21 (CONTRIBUTI AN) C/O IONAN UNIVERSITY CORFU' (GRECIA) DAL 21 AL 27/04/2024 (MANDATO

PROVVISORIO N. 0200056

N. 454/2024)




AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL

IRPEF + IRAP + F.C. + INPDAP SU BORSA SANTELLI GIUSEPPE PER  MOBILITA' ERASMUS+

606 21/06/2024 178,02 € 278 1.2.1 DOCENTI (CONTRIB. AN) UNIVERSITY OF TETOVA MACEDONIA DEL NORD DAL 29/04 AL
PROVVISORIO N. 0200056
03/05/2024 (MANDATO N. 472/2024)
IRPEF + IRAP + F.C. + INPDAP SU BORSA DE GAUDIO INNOCENZO C. PER MOBILITA' ERASMUS+
AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL
607 21/06/2024 178,02 € 278 1.21 DOCENTI UNIVERSITY OF TETOVA (MACEDONIA DEL  NORD) CONTRIBUTI AN-DAL 29/04 AL
PROVVISORIO N. 0200056
03/05/2024 (MANDATO N 473/2024)
608 21/06/2024 753.82 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI MAGGIO
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200059 2024
609 21/06/2024 457,20 € 54 1.1.2 |INPSSU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200059 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
BONA ANTONELLA MESE DI MAGGIO 2024
610 21/06/2024 3558 € 54 112 REGIONE SICILIA. COMUNE AUGUSTA SU F24 A CHIUSURA DEL |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA -
PROVVISORIO N. 0200059 MESE DI MAGGIO 2024
611 21/06/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA DEI MESE DI
0200059 MAGGIO 2024
612 21/06/2024 753.82 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO DEFRONZO FRANCESCO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200062 MAGGIO 2024
613 21/06/2024 457,20 € 54 1.1.2 |INPSSU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200062 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
DEFRONZO FRANCESCO MESE DI MAGGIO 2024
614 21/06/2024 7416 € 54 112 REGIONE LAZIO COMUNE ROMA SU F24 A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE DEFRONZO
PROVVISORIO N. 0200062 FRANCESCO - MESE DI MAGGIO 2024
615 21/06/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE DEFRONZO FRANCESCO DEL MESE DI
0200062 MAGGIO 2024
616 21/06/2024 613,58 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI MAGGIO
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200058 2024
617 21/06/2024 457,20 € 54 1.1.2 |INPSSU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200058 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
NOVELLI STEFANO DEL MESE DI MAGGIO 2024
618 21/06/2024 7416 € 54 112 REGIONE LAZIO COMUNE ROMA SU F24 A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO -
PROVVISORIO N. 0200058 MESE DI MAGGIO 2024
619 21/06/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO DEL MESE DI
0200058 MAGGIO 2024
620 21/06/2024 593,45 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO SANTARSIERE ANDREA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200057 MAGGIO 2024
621 21/06/2024 44232 € 54 112 |INPSSUF24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200057 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
SANTARSIERE ANDREA DEL MESE DI MAGGIO 2024
622 21/06/2024 70,02 € 54 112 REGIONE LAZIO COMUNE FONTE NUOVA SU F24 A CHIUSURA |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE SANTARSIERE
DEL PROVVISORIO N. 0200057 ANDREA - MESE DI MAGGIO 2024
623 21/06/2024 156,66 € 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE SANTARSIERE ANDREA DEL MESE DI
0200057 MAGGIO 2024
624 21/06/2024 753.82 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI MAGGIO
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200061 2024
625 21/06/2024 457,20 € 54 1.1.2 |INPSSU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200061 INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
STOCCO GIOVANNI DEL MESE DI MAGGIO 2024
626 21/06/2024 62,41 € 54 112 REGIONE CAMPANIA COMUNE QUADRELLE A CHIUSURADEL |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI
PROVVISORIO N. 0200061 MESE DI MAGGIO 2024
627 21/06/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI DEL MESE DI
0200061 MAGGIO 2024
628 21/06/2024 753.82 € 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI MAGGIO

CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200060

2024




INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE

629 21/06/2024 457,20 € 54 1.1.2 |INPSSU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200060
TOTEDA DOMENICO DEL MESE DI MAGGIO 2024

630 21/06/2024 4435 € 54 112 REGIONE CALABRIA COMUNE MENDICINO SU F24 A CHIUSURA |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE TOTEDA
DEL PROVVISORIO N. 0200060 DOMENICO - MESE DI MAGGIO 2024

631 21/06/2024 161,97 € 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE TOTEDA DOMENICO DEL MESE DI
0200060 MAGGIO 2024

632 21/06/2024 13,98 € 253 1.2.1 AGENZIA DELLE ENTRATE SUF24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 1624015677 DEL 15/05/2024 SIAE (MANDATO N. 444)
PROVVISORIO N. 0200063

633 21/06/2024 13,98 € 253 1.2.1 AGENZIA DELLE ENTRATE SUF24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 1624015676 DEL 15/05/2024 SIAE (MANDATO N. 455/2024)
PROVVISORIO N. 0200063

634 21/06/2024 13,98 € 253 1.2.1 AGENZIA DELLE ENTRATE SUF24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 1624018180 DEL 05/06/2024 SIAE (MANDATO N. 485/2024)
PROVVISORIO N. 0200063

635 21/06/2024 811,48 € 134 1.13 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 14/1 DEL 20/05/2024 ASP DI COSENZA (MANDATO N. 490/2024)
PROVVISORIO N. 0200063

636 21/06/2024 38,00 € 101 113 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 0074833502 DEL 10/04/2024 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200063 466/2024)

637 21/06/2024| 1.095,52 € 129 1.13 AGENZIA DELLE ENTRATE SUF24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 2024005204 DEL 06/05/2024 SIRAM SPA (MANDATO N. 459/2024
PROVVISORIO N. 0200063

638 21/06/2024 27.15¢€ 111 113 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 7418/FVISE DEL 29/04/2024 DEL GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
PROVVISORIO N. 0200063 (MANDATO N. 477/2024)

639 21/06/2024 269,00 € 110 113 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. FT/24-30 DEL 26/04/2024 GRIFFI MASSIMILIANO  (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200063 486/2024)

640 21/06/2024 685,25 € 601 21.2 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 29 DEL 14/05/2024 NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO (MANDATO N|
PROVVISORIO N. 0200063 487/2024)

641 21/06/2024| 1.034,80€ 127 1.13 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 1241001571 DEL 15/04/2024 INFOCERT S.P.A (MANDATO N. 488/2024)
PROVVISORIO N. 0200063

642 21/06/2024 36,60 € 127 1.13 AGENZIA DELLE ENTRATE SUF24 A CHIUSURA DEL IVA SU FATTURA N. 1241001571 DEL 15/04/2024 INFOCERT SPA (MANDATO N. 488/2024)
PROVVISORIO N. 0200063

643 21/06/2024 474,47 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO BOSCAGLIA CARMINE (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200064 447/2024)

644 21/06/2024 632,57 € 254 1.2.1 QSOE(')\‘OZ;': DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA PROVVISORIO N. RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO CESARIO GAIA (MANDATO N. 448/2024)

645 21/06/2024 632,57 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA PROVVISORIO N.|RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPRESO GRIMALDI STEFANO (MANDATO N.
0200064 449/2024)

646 21/06/2024 240,85 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA PROVVISORIO N. [RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO CASTRIOTA SCANDERBEG ALESSANDRO
0200064 (MANDATO N. 468/2024)

647 21/06/2024 481,69 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO CASTRIOTA SCANDERBEG ALESSANDRO
PROVVISORIO N. 0200064 (MANDATO N. 467/2024)

648 21/06/2024 506,06 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO MARANO ALESSANDRO (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200064 469/2024)

649 21/06/2024 42,50 € 273 1.2.1 AGENZIA DELLE ENTRATE SUF24 A CHIUSURA DEL IRAP SU COMPENSO LA GACCIA MARIA IDA (MANDATO N. 474/2024)
PROVVISORIO N. 0200064

650 21/06/2024| 1.301,00 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO MINGHETTI DORALICE (MANDATO N.
PROVVISORIO N. 0200064 475/2024)

651 21/06/2024| 1.204,54 € 254 121 AGENZIA DELLE ENTRATE SU F24 A CHIUSURA DEL RITENUTA ACCONTO + IRAP + INPS SU COMPENSO MINGHETTI DORALICE (MANDATO N.

PROVVISORIO N. 0200064

476/2024)




ACCONTO CIRCA 80% BORSA MOBILITA' ERASMUS+ DOCENZA PRESSO L'UNIVERSIDADE DO
652 21/06/2024 979,76 € 278 1.2.1 |GUIDO ANGELO PIETRO
106/ MINHO BRAGA (PORTOGALLO) DAL 25/06/2024 AL 02/07/2024 (CONTRIBUTI AN)
653 21/06/2024 200,00 € 264 121 | ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE & C. SALDO FATTURA N. PA/2024/0014 DEL 07/06/2024 PER IL TRASPORTO DI STRUMENTI C/O
DUOMO CATTEDRALE S. MARIA ASSUNTA COSENZA - IN DATA 24 MAGGIO 2024
654 21/06/2024 32,60 € 253 1.2.1 |SIAE- FILIALE DI COSENZA

PAG. DIRITTI D'AUTORE PER | CONCERTO DEL 21.06.2024 EVENTO FESTA DELLA MUSICA 2024




